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
• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, г/б, 
пічне опалення, шифер, наполов. цегла, 
кухня 30кв.м, ракушняк, погріб, колодязь, 
25сот.приват, автомагістр., залізниця, 
2500грн/рік, можливо викуп (дорого, де-
шево). Тел.0-95-574-11-90 Ольга.
• Дом в с. К.Потоки, на длит. срок. Тел.0-
97-321-04-84.
• Дом, М.Кахновка, на длит. срок. Тел.0-
68-986-76-43.
• Дом, р-н Лашки, 3 комн., душ.кабинка, 
хол., тел., стир.маш., меблир. част., с се-
редины октября, на длит. срок. Тел.0-97-
243-15-14.
• Дом, с 01.10.18г, 300кв.м, в доме газ, 
вода, сауна, бассейн, зимн.сад, гараж тё-
плый, сарай, подвал, р-н речка, на длит. 
срок. Тел.067-257-31-54
• Флигель жилой, мебель, холод., ТВ, Ре-
евка (Ковалёвка) маршр.17, 1, на длит. 
срок, 1500грн/мес.+ ком.усл., опл. за 2 
мес. вперёд. Тел.0-95-035-01-49, 0-98-
960-80-90.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. в Крюкове, мебель, ТВ, без 
балкона, 2 эт., мет.дверь, без детей и 
животных, без посред., на длит. срок, 
2700грн.+свет. Тел.0-98-105-49-09.
• 2 комн. в ч/доме, Раковка, ост.Ямщик, 
подселение, на длит. срок. Тел.0-98-597-
46-45.
• 2-комн. кв., 4/5 эт., Раковка, окна, бал-
кон пласт., с/у-кафель, мебель, холод., ТВ, 
на длит. срок. Тел.0-98-223-82-18.
• 2-комн. кв., Раковка, р-н вагон. з-да, ев-
рорем., мебель, быт. техника, на длит. 
срок. Тел.0-98-034-35-98, 0-98-008-98-92.
• Возьму в ч/сектор работающего парня, 
прож. с хоз-й, комн. отд., Крюков, Киро-
воградская, на длит. срок. Тел.0-96-202-
15-01.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с 
хозяйкой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/
мес. Тел.0-97-966-32-07
• Дом в Крюкове, с удобствами, 1-2 чел., 
на зимний период. Тел.0-67-532-41-84.
• Комн. в ч/доме со всеми удобствами, 
для женщины, Крюков, р-н церкви, прож. 
без хоз., на длит. срок. Тел.0-98-520-90-
49.
• Комн. для парня, прож. ещё с одним 
парнем, р-н Крюкова, ост.Вагонзавод, на 
длит. срок. Тел.0-67-161-72-72.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв. для женщины, р-н 
пивзавода, мебель, холод., без быт.техни-
ки, подселение к женщине, на длит. срок, 
700грн/чел. Тел.0-68-067-80-17.
• 1 комн. в 2-комн.кв. для работ.женщи-
ны, р-н пивзавода, мебель, холод., прож. 
без хоз-ки, на длит. срок, 1400грн. Тел.0-
98-020-22-15.
• 1 комн. в 2-комн.кв., р-н пивзавода, 
для женщины, мебель, холод., подселе-
ние к женщине, на длит. срок, 700грн/чел. 
Тел.0-68-067-80-17.
• 1-комн. кв., 5/5 эт. кирп. дома, Моло-
дёжный, гостинка, новая сантех., мебель, 

жил.сост., 22кв.м., на длит. срок, 2000. 
Тел.067-573-91-96
• 2-комн. кв. на Авроре, част. меблир., в 
норм.сост., на длит. срок, опл. за первый 
и послед.мес., 2000+ ком.усл. Тел.0-67-
417-72-91.
• 2-комн. кв. на Карнаухова (р-н Техучи-
лища), 1/9 эт., лоджия, балкон, на длит. 
срок, желат. семье. Тел.0-96-977-45-35.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. срок, опл. 
помес. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв., 1/5 эт., Молодёжный, пл/
окна, с/у-кафель, част. мебель, холод., ТВ, 
на длит. срок. Тел.0-93-010-51-36.
• 2-комн. кв., С.Армии, без техники, част.
меблир. ( 2 дивана, шкаф, мебель на кух-
не) 3900+свет, газ, на длит.срок, без по-
средников. Тел.0-68-211-49-22.
• 3-комн. кв. на Молодёжном, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. срок, опл. 
помес. Тел.0-97-713-39-39.
• Кімн., прож. з власником, р-н 
Молодіжний, поряд. вітається, на трив. 
термін. Тел.0-67-160-40-19.
• Комн. для 1 парня, без в/п, серьёзного, 
9 эт. дом, ост.Г.Сталинграда, холод., ТВ, 
стир.маш., на длит. срок. Тел.0-98-334-48-
06 Елена Владимировна.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. для молодых лю-
дей (студентов), на Московской, прож. с 
хоз-й, с подселением, без в/п, на длит. 
срок, 1200грн. Тел.0-96-908-21-19.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для парней, Мо-
сковская, прожив. с хоз-кой, на длит. 
срок. Тел.0-97-242-96-44.
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. 
без хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-
07, 0-99-983-25-93.
• 1 комн. в 3-комн. кв. 2 парням, в комн. 2 
дивана, шкаф, стол, с 01.11.2018г., нагор.
часть, на длит. срок, 700грн. с чел. Тел.0-
98-392-02-51.
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